
Nota:   16-0050
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Egresados de oficio - Nota 16-0050

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°.- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos
académicos establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresados en los
términos de la Ordenanza HCS No 7/2015:

 

Carrera: 74A Profesorado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
Título: 6219   Profesora en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

ROMÁN, ROCÍO BELÉN DNI
34689913 argentina 25/08/1989 2009 17/12/2008 12/03/2024

Cantidad: 1       

 

Carrera: 74B Licenciatura en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
Título: 6220   Licenciada en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

TORRES, MARIA PAULA DNI
36416208 argentina 06/09/1991 2016 10/03/2016 24/07/2023

Cantidad: 1       



Carrera: 751  Licenciatura en Lengua y Literatura Inglesas
Título: 4886   Licenciada en Lengua y Literatura Inglesas
CASTRO, AZUCENA
MARIA

DNI
27871657 argentina 31/05/1980 1999 30/03/1999 03/09/2020

Cantidad: 1       

 

 

 

Carrera: 752  Traductorado Público Nacional de Inglés
Título: 10224   Traductora Pública Nacional de Inglés

AGUADO, EMILIA DNI
38022519 argentina 20/05/1994 2012 12/12/2011 20/09/2022

ARGUELLO, MARIELA DNI
29401363 argentina 29/03/1982 2001 01/03/2001 07/03/2023

BORDONI, SOFIA
ELIANA

DNI
41836671 argentina 07/04/1999 2017 13/12/2016 02/08/2024

GALLARDO PEDRAZA,
NATASHA

DNI
33776063 argentina 08/08/1988 2009 03/12/2008 10/12/2019

GUARDO, DAFNE AILEN DNI
37961927 argentina 13/10/1994 2013 17/12/2012 02/08/2024

LANGER, EUGENIA DNI
38181070 argentina 20/04/1994 2016 11/12/2015 11/03/2022

MERLINO, MARIEL
ALEJANDRA

DNI
36144714 argentina 05/12/1991 2011 02/12/2010 22/02/2024

RODRIGUEZ GUERRA,
MARÍA GRACIA

DNI
41625218 argentina 04/11/1998 2017 12/12/2016 20/05/2024

Cantidad: 8       

 

Carrera: 759  Profesorado de Lengua Inglesa
Título: 695   Profesora de Lengua Inglesa
CASTAÑEDA, CLAUDIA
GABRIELA

DNI
21592109 argentina 24/09/1970 1990 15/04/1990 29/11/1995

FERNANDEZ,
VALENTINA AILEN

DNI
39933535 argentina 29/11/1996 2016 14/12/2015 17/03/2023

Título: 695   Profesor de Lengua Inglesa
MOLINA, FRANCO
NICOLAS

DNI
36429890 argentina 11/12/1992 2011 05/04/2011 13/03/2024

Cantidad: 3       

 

Carrera: 762  Traductorado Público Nacional de Francés
Título: 10223   Traductora Pública Nacional de Francés
NASANOVSKY, ABIGAIL
ROCIO

DNI
37854965 argentina 03/11/1993 2014 17/12/2013 21/05/2024

Cantidad:1       



Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2138-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 25 de Noviembre de 2024
		2024-11-21T14:57:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-25T13:24:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-25T13:24:56-0300
	GDE UNC




